CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
                  CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com

 Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)575-1434.

1

REQUERIMENTO N.°167/2014.

Ao Exmo. Senhor

RONALDO ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS.

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

Pedro Ferreira de Castro vereador que ao presente subscreve vem na forma do

Regimento Interno da Câmara, e requer envio de ofício ao Ilma Senhora Prefeita

MARILIA PEROTTA BENTO GONÇALVES, solicitar cópia da lei ou Decreto que

normatizou o pagamento de diárias aos servidores públicos do Município de Roncador.

Necessitamos desta normatização para analisarmos os critérios que são

utilizados para pagamento de diárias aos servidores e acompanharmos de maneira

correta os pagamentos que estão sendo realizados pelo Município.

Considerando que somos representantes do povo precisamos ter em mãos as leis

para acompanharmos sua aplicabilidade.

 Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Edifício Lucielin 01 de agosto de 2014.

_____________________________

Pedro Ferreira de Castro

Vereador